


Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi 
Apaydın, ‘’2015 yılında meydana ge-

len 1 milyon 313 bin 359 kaza sayısı, 2016 
yılında 130 bin 868 azalarak 1 milyon 182 
bin 491’e düştü. 2017 yılında meydana ge-
len toplam kaza sayısı ise 2015 ve 2016 yılı-
na göre yüzde 200’e yakın düştü’’ dedi. 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu’nun (TŞOF) Karayolu Trafik 
Haftası etkinlikleri kapsamında düzenle-
diği “Trafik Kazalarında Kaybettiğimiz De-
ğerler” konulu fotoğraf sergisi, TESK Sanat 
Galerisi’nde açıldı. Sergi hakkında bilgi 
veren Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Fe-
derasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, 
‘’Ülkemizde son 10 yılda meydana gelen 11 
milyon 361 bin 191 trafik kazasında 47 bin 
236 vatandaşımız hayatını kaybederken, 
2 milyon 460 bin 675 vatandaşımız ise bu 
kazalardan yaralı olarak kurtuldu. 2018 yı-
lının 4 ayını geride bıraktığımız şu günlere 
baktığımızda yılın ilk 3 ayında ise meydana 
gelen 94 bin 47 trafik kazasında 722 vatan-
daşımız hayatını kaybederken, 60 bin 90 
vatandaşımız da yaralandı. Bizleri üzen bu 
trafik kazalarına halkımızın bir nebze olsun 
dikkatini çekebilmek için “Trafik Kazaların-
da Kaybettiğimiz Değerler” resim sergisini 
açarak trafik kurallarına uyulmadığı takdir-
de hayatımızı nasıl etkilediğine dikkat çek-
mek istedik” ifadelerini kullandı. 
Apaydın, açılışı yapılan bu serginin dikkat-
le incelenmesi gerektiğini vurgulayarak, 
“Bizler toplumun nezdinde duyarlılık oluş-
turmak için çalışıyoruz. Trafik kurallarına 
uyulması ve meydana gelen bu kazaların 
engellenebilmesi için çaba sarfediyoruz. 
Trafik kazaları can alırken kimsenin yaşına, 
cinsiyetine veya unvanına bakmıyor. İşte 
bu sergide trafik kazalarında kaybettiğimiz 
117 değer arasında maalesef futbolcuları-
mızdan siyasetçilerimize, şarkıcılarımızdan 

gazetecilerimize kadar birçok önemli isim 
var. Halkımız tarafından çok sevilen Vali Re-
cep Yazıcıoğlu, eski Bakanlarımızdan Adnan 
Kahveci, Mustafa Taşar, sanatçılarımızdan 
Barış Akarsu, Kıvırcık Ali, futbolcularımızdan 
Metin Oktay ve niceleri gibi. Fotoğraf sergi-
miz, trafik haftası boyunca tüm vatandaşla-
rımıza açık olacak’’ şeklinde konuştu. 
‘’Tüm sürücü ve yayaların trafik 
kazalarına duyarlılığının artırılması, 
trafik kuralları hakkında daha çok 
bilinçlenmesi gerekiyor” 
Her yıl Mayıs ayının ilk haftasının Karayolu 
Trafik Güvenliği Haftası olarak kutlandığını 
hatırlatan Apaydın, ‘’Trafik hayatımızın bü-
yük bir bölümünde  yer almaktadır. Trafik 
kazalarına dikkat çekmek için duyarlılığın 
artırılması gerekiyor, trafik kuralları hak-
kında daha çok insanımızın bilinçlenmesi 
gerekiyor. Trafik kazaları zengin,  fakir, yaşa, 
cinsiyete veya kim olduğunuza bakmıyor. 
Maalesef trafik kazalarının en büyük sebebi 
eğitimsizliktir. 2015 yılında meyadana ge-
len 1 milyon 313 bin 359 kaza sayısı, 2016 
yılında 130 bin 868 azalarak 1 milyon 182 
bin 491’e düştü. 2017 yılında meydana 
gelen toplam kaza sayısı ise 2015 ve 2016 

yılına göre yüzde 200’e yakın düştü. 2017 
yılında toplam kaza sayısı 410 bin 367’ye 
geriledi. 2017 yılında meydana gelen trafik 
kazalarında 3 bin 530 insan hayatını kaybe-
derken, 303 bin 663 insanımız da yaralandı. 
Ancak kazalardaki bu düşüş yeterli mi diye 
soracak olursanız bizce yeterli değil” dedi. 
Apaydın, sürücücülerin yapmış oldukları 
hatalardan dolayı kaynaklanan kazaların 
oranının yüzde 90’ın üzerinde olduğuna 
dikkat çekerek, “Bu kazalarda ülkemizin 
yetiştirmiş olduğu değerleri kaybediyoruz. 
Kültürümüzü, devlet adamlarımızı, siya-
setçilerimizi, sanatçılarımızı birçok değeri-
mizi bu kazalar neticesinde yitiriyoruz. Bu 
değerler öyle kolay oluşmuyor. Buradan 
vatandaşlarımıza seslenmek istiyorum. Tra-
fiğin unsurlarını göz ardı etmeyelim. Trafik 
kurallarına riayet edelim. Bu kurallar hepi-
miz için, sevdiklerimiz için, kendimiz için. 
Yola, araca, yayaya ve trafik işaretlerine dik-
kat diyorum’’ diye konuştu. 
Aralarında Recep Yazıcıoğlu, Metin Oktay, 
Kerim Tekin, Barış Akarsu, Kıvırcık Ali, Ercan 
Arıklı, Erdal Tosun gibi ünlü isimlerin fotoğ-
raflarının yer aldığı sergi, trafik haftası bo-
yunca ziyaret edilebilecek. 

“TRAFİK KAZALARINDA KAYBETTİĞİMİZ DEĞERLER”
FOTOĞRAF SERGİSİ TESK SANAT GALERİSİNDE AÇILDI
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Trafik kazalarının önüne geçmek 
ve insanların bu konudaki 
duyarlılıklarını artırmak amacıyla 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu (TŞOF) trafik 
kazalarında hayatlarını kaybeden 
ünlü isimlerin fotoğraflarının 
bulunduğu ‘Trafik Kazalarında 
Kaybettiğimiz Değerler’ sergisini 
düzenledi.
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İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu, Em-
niyet Genel Müdürlüğünde düzen-
lenen “Şehirlerarası Otobüs Kazaları 
ve İlgili Kurumlarla Değerlendirme 
Toplantısı”na katıldı.

Toplantıda, Emniyet Genel Müdürü Veki-
li Erhan Gülveren, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Çelik, Türkiye Şoförler ve 
Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi 
Apaydın, ilgili daire başkanları, kurum ve 
sektör temsilcileri yer aldı.
Burada bir konuşma yapan Soylu, ülkede 
terör, uyuşturucu ve trafik olmak üzere üç 
ana can kaybı noktası bulunduğunu belir-
terek, bu sorunlarda sıfır can kaybı seviyesi-
ne ulaşmadan “başarılıyız” demenin doğru 
bir yaklaşım olmadığını ifade etti.
Trafik konusunda en çok önemsediği konu-
nun can kayıplarını kanıksama olduğuna 
işaret eden Bakan Soylu, Bakanlık olarak 
“Trafik Güvenliği Uygulama Politika Belge-

si” oluşturduklarını, bu doğrultuda görevli 
personel sayısı, teknolojik kabiliyetler ve 
birimler arasındaki entegrasyonu artırdık-
larını anlattı.
- Yüze yazılan ceza oranı yüzde 32’ye 
ulaştı
Politika belgesi kapsamında hayata geçi-
rilen maket trafik ekipleri uygulamasıyla 
maketlerin konulduğu bölgelerdeki kaza-
larda yüzde 17,5 azalma olduğunu belirten 
Bakan Soylu, yaptığımız çalışmalarla yüze 
yazılan ceza oranını yüzde 19’dan yüz-
de 32’ye, plakaya yazılan ceza oranını da 
81’den 68’e çekmeyi başardıklarını aktardı.
Bakan Soylu, cezaların yüze yazılmasının 
artmasıyla tebligat masraflarının 2016’da 
110 milyon iken geçen yıl 83 milyona düş-
tüğünü kaydetti.
Trafik kontrollerini artırdıklarına değinen 
Soylu, konuşmasına şöyle devam etti:
“2016’ya göre 2017 yılında trafik ekipleri-

mizce yapılan kontroller, toplamda yüzde 
27,4 oranında arttı. Buna paralel olarak, 
meydana gelen kaza sayısında ve 100 bin 
kaza ve araç başına ölüm oranlarında aza-
lışlar elde edildi. 100 bin araca düşen ölüm 
sayısında 2008 yılını 100 olarak kabul eder-
sek 2017 sonunda ulaştığımız rakam 52’dir. 
100 bin nüfus başına düşen ölüm sayısı ise 

İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, “Araç içinde cep 
telefonu kullanımını 
azaltacak seviyeye 
gelmediğimiz gibi bir de 
araç içinde sosyal medya 
kullanmak, selfie çekinmek 
gibi moda oluştu” 

İçişleri Bakanlığı, şehirlerarası otobüs kazaları için ilgili 
firmalar ile değerlendirme toplantısı yaptı. Yolcu taşımacılığı 
sektöründe yer alan federasyon, dernek, firma ve çalışanların 
trafik güvenliğine katkı sağlayacak görüş ve önerilerin 
alındığı ayrıca sorunların iş bilirliği ve koordinasyonla 
çözümüne yönelik olarak sektör temsilcilerinin katılımıyla  
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN SOYLU’NUN BAŞKANLIĞINDA ŞEHİRLERARASI OTOBÜS 
KAZALARI İÇİN İLGİLİ KURUMLARLA DEĞERLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

TRAFİK KAZALARINDA KANIKSAMAYI
ORTADAN KALDIRMALIYIZ
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2008’i 100 olarak kabul edersek 2017 sonu itibarıyla 74’e gerilemiş-
tir.”
Soylu, trafik kazalarının sadece binde 5’inin otobüslerin karıştı-
ğı kazalar olduğunu, bu kazalarda hayatını kaybeden insanların 
sayısının ise tüm kazalarda hayatını kaybeden insanların yüzde 
3,3’ünü oluşturduğunu bildirdi.
Otobüs kazalarının özellikle 02.00-08.00 saatlerinde meydana gel-
diğine vurgu yapan Soylu, kazaların başlıca sebeplerinin uykusuz-
luk ve yorgunluk olduğunu, bunu engellemek amacıyla özel dene-
timler yaptıklarını anlattı.
- Trafik denetleme noktaları oluşturuldu
Bakan Soylu, konuyla ilgili 9 Nisan’da yeni bir uygulama başlattık-
larına işaret ederek, “Kazaların yoğun olduğu güzergahlarda özel-
likle otobüslere yönelik ve diğer araçlara yönelik trafik denetleme 
noktaları oluşturduk. İlk örneğini Amasya-Merzifon, Çorum-Os-
mancık D-100 ve D-750 karayolu üzerinde yaptık, yapmaya da de-
vam ediyoruz. Belli bir plan dahilinde bu noktalarımızın da sayısını 
arttıracağız.” dedi.
Şehirlerarası otobüslerde sivil trafik polislerinin de denetim ger-
çekleştirdiğini anlatan Soylu, bu şekilde geçen yıl 3 bin 628, bu 
yılın ilk üç ayında ise 2 bin 836 denetim yapıldığını kaydetti.
- Otobüs denetimlerinde yüzde 63 artış
Tüm otobüs denetimlerinde yüzde 63 artış gerçekleştirdiklerini ve 
bu denetimler sayesinde 2016 yılına göre 2017 yılında meydana 
gelen tüm otobüs kazalarında yüzde 12,4 azalış görüldüğünü vur-
gulayan Soylu, sözlerine şöyle devam etti:  
“Ayrıca otobüs kazalarının yoğun olduğu 
gece 2 - sabah 8 arası yaptığımız bu dene-
timler sayesinde bu periyottaki kaza sayı-
sında aslında çok azalış sağlamadık yüzde 
3,5. Çok daha fazla azalış sağlamamız lazım-
dı. Yine bu periyottaki can kayıplarında ise 
yüzde 11,1 oranında azalma elde ettik.”
Geçen yıl meydana gelen kazalarda yoldan 

kaynaklanan kusurların oranının binde 8, araçlardan kaynaklanan 
kusur oranının ise binde 5 olduğunu anlatan Soylu, Medya Takip 
Projesiyle trafik konusunda yapılan hataların tespit edildiğini be-
lirtti.
Bakan Soylu, en çok kaza yapan sürücülere yönelik eğitimler veril-
diğini anımsatarak, Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesindeki Trafik 
Enstitüsü’nün Polis Akademisi Başkanlığı’na alındığını aktardı.
- Trafik Enstitüsü’nde özgün eğitim verilecek 
Trafik konusundaki uzman personelin başka birimlere geçmeme-
leri yönünde bilgilendirdiklerini kaydeden Bakan Soylu, şunları 
söyledi:
“Trafik Enstitüsü sayesinde bu konuda onların (trafik polisleri) öz-
gün eğitim almasını sağlayacağız. Önümüzdeki günlerde 13 bin 
polisimiz var şu anda eğitimdeler. Bunlardan 3 bin tanesini trafik 
için ayıracağız, burada eğiteceğiz, Trafik Daire Başkanlığına alaca-
ğız, Başkanlıktan illere göndereceğiz. Yani bir daha oradaki trafik 
polisi memurumuzu bir taraftan bir tarafa nakledebilme imkanla-
rını da ortadan kaldıracağız. Bizim, onun yetişmiş, yetkin, tecrübeli 
haline ihtiyacımız var.”
Araç kullanırken cep telefonu kullanmanın olumsuz sonuçlara 
neden olduğunu kaydeden Soylu,  “Araç içinde cep telefon kulla-
nımı azaltacak seviyeye gelmediğimiz gibi bir de araç içinde sos-
yal medya kullanmak, selfie çekinmek gibi moda oluştu. Dikkat 
eksikliği çok sayıda yaşanıyor. Bizler düzeltmeye çalışırken sürekli 
yenileri ekleniyor. İyi araç kullanabilirsiniz ama dikkatli olmazsanız 
akşam izlediğiniz haberlerde kendiniz de olabilirsiniz buna izin 
vermeyin“ uyarısında bulundu. 
- Makas atanlara ceza yolda
Bakan Soylu, “Özellikle tehlikeli araba kullananlar, makas atanlar 
konusunda Adalet Bakanımız, Bakanlığımız da çok hassas, gerekli 
kanuni düzenlemeler hazırlanmaktadır.” dedi.
Trafik kazalarının sektör temsilcileri, ilgili kurum ve kuruluşların 
ortak aklıyla ortaya koyacakları politikalar sayesinde azaltılabilece-
ğine işaret eden Soylu, toplantının bu soruna katkıda bulunacağı 
düşüncesinde olduğunu söyledi.
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Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF), 5362 sayılı Esnaf 
ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu gereği genel kurul seçimlerini 

tamamlayan ve yeni başkanlık görevine getirilen 107 mesleki oda başkanı ile 
Ankara’da “Tanışma ve Dayanışma Toplantısı” gerçekleştirdi.

TŞOF, 107 ODA BAŞKANINI
ANKARA’DA TOPLADI
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ürkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyonu 
(TŞOF) tarafından 12 
Nisan 2018 tarihinde 
Ankara’da yapılan “TŞOF 
Tanışma ve Dayanışma 
Toplantısı” yeni seçilen 

107 mesleki oda başkanının katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Toplantıya Türkiye Şoförler ve Otomobil-
ciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, 
Başkan Vekilleri Mehmet Ali Alkan ve İb-
rahim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Ah-
met Tural ve Halit Yılmaz, Danışman ve 
Hukuk Müşaviri Av. Cahit Yıldırım, Genel 
Sekreter Enver Yeniçeri, Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Hukuk Müşaviri Av. Zerrin 
Boztaş, Danışman Taner Bayram ve yeni 
seçilen oda başkanları ile basın mensup-
ları katıldı.

TŞOF tarafından düzenlenen Tanışma 
ve Dayanışma toplantısı, Başkan Fevzi 
Apaydın’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Apaydın konuşmasında oda başkanları-
na seslenerek birlik ve beraberlik mesaj-
ları verdi.

Federasyon olarak, mesleki odaların so-
runları ve ihtiyaçları konusunda daha 
fazla bilgi sahibi olabilmek ve yeni seçi-
lerek göreve başlayan oda başkanlarıyla 
tanışma ve dayanışma amacıyla toplantı 
yaptıklarını dile getiren Apaydın,  bu tür 
toplantılar vasıtasıyla yüz yüze görüş-
meler yapmak suretiyle şoför esnafının 
ve odaların sorunlarına ellerinden geldi-
ğince çözüm yolları aradıklarını ifade etti. 
Yapılan bu tür toplantıların faydasının 
oldukça yüksek olduğuna da değinen 
Apaydın, “camiamıza daha iyi hizmet ve-
rebilmek ve ihtiyaçları belirleyebilmek 

ZOR DURUMDAYIZ4
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın:

Başkan Fevzi Apaydın, akaryakıt 
zamlarının şoför esnafını zor 
duruma düşürdüğünü belirterek, 
“Enflasyon, dolar ve avrodaki 
artışlar bizi de etkilemektedir. 
Kullandığımız yakıt ve araç 
parçaları dövize endekslidir. Gerek 
şehir içinde çalışan taksi, dolmuş, 
kamyon ve kamyonetlerimiz 
gerekse yurt içi ve yurt dışı 
çalışan insan ve yük taşıyan 
araçlarımız bu suni artışlardan 
büyük zarar görmektedir.” dedi.
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adına gerçekleştirilen bu toplantılara de-
ğerli başkanlarımızın katılımları ile şoför 
esnafına daha iyi hizmet verebilmek adı-
na, buradan çıkacak konularla daha iyi 
bir yol haritası  belirlenecektir” dedi.

“Biz büyük bir aileyiz”

TŞOF’un 1 milyona yakın ticari araç sa-
hipleriyle büyük bir aile olduğuna işa-
ret eden Apaydın, “Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 
bünyesinde 13 mesleki federasyon bu-
lunmaktadır. Bu federasyonların en bü-
yüğü TŞOF’tur” diye konuştu. 

“Dolar ve Euro’daki artışlar”

Apaydın, son günlerde akaryakıta gelen 

zamlarla birlikte şoför esnafının zor du-
ruma düştüğüne dikkati çekerek, şöyle 
devam etti: 

“Enflasyon, dolar ve avrodaki artışlar bizi 
de etkilemektedir. Kullandığımız yakıt ve 
araç parçaları dövize endekslidir. Gerek 
şehir içinde çalışan taksi, dolmuş, kam-
yon ve kamyonetlerimiz gerekse yurt içi 
ve yurt dışı çalışan insan ve yük taşıyan 
araçlarımız bu suni artışlardan büyük 
zarar görmektedirler. Bakanlıklarda bu 
konuda mücadele veriyoruz. Gelirimiz, 
giderlerimizin çok altında kalıyor.” 

Belediyelerle ilgili sıkıntılarının olduğunu 
anlatan Apaydın, şoför esnafının prob-
lemlerini çeşitli bakanlıklarla istişarede 
bulunarak çözmeye çalıştıklarını bildirdi.

“Borçtan korkmayın, üstesinden 
gelin”

Apaydın, bazı oda başkanlarının yüksek 
borçlarla karşı karşıya kaldığının altını 
çizerek, “Eskilerin bir sözü vardır; ‘Borç 
yiğidin kamçısıdır’. Bu borçlar belki ‘kam-
çı’ olmayı çoktan aşmıştır ama moralinizi 
bozmayın. Federasyonumuzun da borcu 

var ama biz dimdik ayaktayız. Devletle-
rin, milletlerin birbirine borcu var ama 
önemli olan işe iyi niyet ve halisane ya-
naşmaktır. Sakın borçtan yılmayın, kork-
mayın, üstesinden geliniz. Yeter ki biz 
kendimizi esnafımıza sevdirelim, odaları-
mızı, kurumlarımızda saygın hale getire-
lim.” değerlendirmesinde bulundu. 

107 mesleki oda başkanı ile gerçekleştirilen tanışma ve dayanışma toplantısında 
odaların sorunlarının da masaya yatırılacağını söyleyen TŞOF Başkanı Fevzi 
Apaydın, “1 Ocak - 31 Mart tarihleri arasında 687 meslek odamız olağan genel 
kurul toplantılarını tamamladılar. Yapılan bu seçimlerde 107 odamızda yeni 
seçilen başkanlar görevi devraldılar.  Gerçekleştireceğimiz bu toplantımızda 
tanışma ve kaynaşma ana hedefimizdir. Ancak bir araya gelmişken odalarımızın 
sorunları ve çözüm önerileri üzerinde de duracağız” dedi.

Başkan Fevzi Apaydın, “Suni artışlar 
nedeniyle büyük zarar görmekteyiz”
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TŞOF’un 27 Haziran’da 31. Olağan Ge-
nel Kurulunu yapacağını belirten TŞOF 
Başkanı Fevzi Apaydın, federasyonun 
kurumlarla diyaloğunun üst seviyesinde 
devam ettiğini dile getirdi. 

- “Zam talebimizi dile getireceğiz”

Akaryakıta yapılan zamların şoförleri 
etkilediğini söyleyen Başkan Apaydın, 
“Belediyelerimizden, ulaşım koordinas-

yon merkezlerinden (UKOME) şehir içi ve 
şehirler arası taşımacılıkla ilgili bazı talep-
lerde bulunacağız. Yediğimiz ekmekten 
içtiğimiz suya kadar aklınıza gelebilecek 
her şey akaryakıt kullanılarak taşıması 
yapılıyor. Taşımacılık girdileri sürekli yük-
seliyor. Uzun zamandır bu konuda zam 
alamamış meslek odalarımız, meslektaş-
larımız var. Bunlar için zam taleplerimizi 
ilgili yerlerde dile getireceğiz.” dedi.

Toplantıda Başkan Vekilleri Mehmet Ali 
Alkan ve İbrahim Yılmaz, Danışman ve 
Hukuk Müşaviri Av. Cahit Yıldırım, Genel 
Sekreter Enver Yeniçeri, Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Hukuk Müşaviri Av. Zerrin 
Boztaş ve Vergi Uzmanı Sezgin Cüneyt 
Yeşilkaya birer sunum yaptılar. Sunum-
dan sonra oda başkanlarının sorularını 
cevapladılar.

Toplantıda (Soldan sağa: Genel Sekreter Enver Yeniçeri, Başkan Vekili İbrahim Yılmaz, Başkan Fevzi Apaydın, 
Başkan Vekili Mehmet Ali Alkan, Danışman ve Hukuk Müşaviri Av. Cahit Yıldırım, Genel Sekreter Yardımcısı ve 

Hukuk Müşaviri Av. Zerrin Boztaş oda başkanlarının sorularını cevapladılar.
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P rogram çıkışında gazeteci-
lerin sorularını cevaplayan 
TŞOF Başkanı Fevzi Apay-
dın, yeni seçilen 107 oda 
başkanıyla tanışmak için 

Ankara’da toplandıklarını belirtti. Son 
günlerde akaryakıta yapılan zamlara da 
değinen Başkan Apaydın, “Her gün pet-
rol ürünlerine zam geliyor. Bunlardan en 
çok etkilenen şoför esnafı oluyor. Bizim 
ham madde girişimiz petrol. Petrol ana 
gövdemiz olduğu için gelen zamlar bizi 
zor durumlara düşürüyor. Yediğimiz ek-
mekten içtiğimiz suya kadar petrol var. 
Uzun zamandır zam almamış meslek 
odalarımız var. Bunlar için bir çalışma 
gerçekleştireceğiz” şeklinde konuştu.

“Uber önce bu kadar anlaşılmamıştı”

Uber ile ilgili gelen soruya ise Apaydın, 
“Uber önce bu kadar anlaşılmamış-
tı. 2017 ve 2018 yılının bugünlerinde 
Uber’den çokça bahsetmeye başladık. 
Bunu meclise kadar taşıdık. Türkiye’de 
her şeyin bir alt yapısı ve kanunu vardır. 
Biz onlara göre çalışmalarımızı yürütü-
rüz. Şehir içindeki yolcu taşımacılığı bi-

liyorsunuz ticari taksiyle yapılır. Taksiler-
de taksimetre olma mecburiyeti vardır” 
diye cevap verdi.

“Kim ne derse desin Uber bize göre 
korsandır ve kabul edilebilir bir 
tarafı yoktur”

Uber’in dış kaynaklı bir firma olduğunu 
vurgulayan Başkan Apaydın, “Türkiye’de 
bir ağ kurmuş ve internet ortamında 
erişimi sağlıyor. Bu şekilde taksicilik hiz-
meti veriyor. Aldıkları belgeler kandır-
maca bir belge. Korsan yolcu taşıyorlar. 
Bunların aldıkları belge, bir noktadan 
bir noktaya zamanlı yolcu taşıma belge-
sidir. Oysaki bunlar internet üzerinden 
tek tuşa basarak taksi çağırma yönte-

miyle hareket ediyorlar. Kim ne derse 
desin Uber bize göre korsandır ve kabul 
edilebilir bir tarafı yoktur. Bu konuyu 
yetkili vekillerimize, bakanımıza ve baş-
bakanımıza kadar götürdük, çalışma-
larımızı ve dosyalarımızı verdik. Bunun 
peşini bırakmayacağız. Bu işten ekmek 
yiyen 75 bin esnafımız var. İstanbul’da 
taksi sayısı az olabilir. İllerde taksilerin 
adetlerini belediyeler belirler. Eğer taksi 
yetmiyorsa, başka bir versiyonda taksi 
ihalesi yapılabilir ve o taksinin bedeli 
belediyeye gider daha sonra çalışma or-
tamı oluşturulur” değerlendirmesinde 
bulundu.

“Eğer böyle bir sistem kurulacaksa, 
bizim belediyelerimiz var ve bunun 
daha iyisini yapabilirler”

TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın konuşma-
sının devamında şunları kaydetti: “Bu 
firmanın olduğu yerde belli değil yani 
bir merkezi de yok. Aldığımız duyumla-
ra göre ana merkezleri Hollanda. Bunlar 
pos makinesinden parayı çekiyorlar ve 
para yurt dışına gidiyor. Yüzde 20 ko-
misyon ise taşıyanın cebine giriyor. Eğer 
böyle bir sistem kurulacaksa, bizim be-
lediyelerimiz var ve bunun daha iyisini 
yapabilirler. Bir araya gelebiliriz ve bizim 
de bilgilerimiz doğrultusunda daha ileri 
boyutlarda işletmeler kurabiliriz. Uber’e 
karşı İstanbul Belediyesi bir çalışma ger-
çekleştiriyor.”

Başkan Fevzi Apaydın 
toplantı sonrasında 
gazetecilere demeç verdi

Başkan Fevzi Apaydın, “Uber bize göre 
korsandır ve kabul edilebilir bir tarafı yoktur”
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T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu, Özel Halk 
Otobüs taşımacılığı yapan esnafın mesleki faaliyetlerinde 
karşılaştıkları sorunları görüşmek, yaşadıkları tereddütleri 
gidermek ve bilgilendirmek amacı ile Federasyona bağ-
lı meslek odaları ve kooperatif başkanlarının katılımı ile 

Ankara’da Özel Halk Otobüsçü esnafının sorunları ve çözüm önerileri 
hakkında Ankara TŞOF Merkez binada toplantı yaptı.
Toplantıya Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı 
Fevzi Apaydın, Danışman ve Hukuk Müşaviri Av. Cahit Yıldırım, Genel 
Sekreter Yardımcısı ve Hukuk Müşaviri Av. Zerrin Boztaş, Vergi Uzma-
nı Sezgin Cüneyt Yeşilkaya, Ankara Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odası 
Başkanı Ercan Soydaş ile oda ve kooperatif temsilcileri katıldı.
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi 
Apaydın, bu tür toplantıların önemine değinerek amaçlarının sorun-
ları tespit edip yetkili mercilere ulaştırmak olduğunu söyledi. Apay-
dın “Şimdi burada konuşacak olan sizlersiniz. Değerli arkadaşlar so-
runlarımız çok. Burada hepimiz birlikte konuşacağız tartışacağız ve 
yol haritasını sizler ile birlikte belirleyeceğiz” dedi. 
Başkan Fevzi Apaydın, “Bir kamu hizmeti olan ‘Kent İçi Yolcu Taşı-
macılık’ sektöründe faaliyet gösteren özel halk otobüslerinin amacı 
vatandaşlara en üst seviyede nitelikli hizmet sunmaktır. Sürdürüle-
bilir bir faaliyet için sürdürülebilir bir gelir olmazsa olmazdır. Halk 
otobüsçüler kamu hizmeti vermekten ve ücretsiz taşıma yapmaktan 

değil, bu hizmetleri yaparken yeterli desteği alamamaktan şikayetçi. 
Halk otobüsçü, esnafı kamu görevi yaptıkları için KDV muafiyeti, ya-
kıt indirimi ve benzeri teşvikleri bekliyor. Ücretsiz taşınan yolcuların 
bedelleri esnafımıza ödenmelidir. Tüm dünyada sosyal devletler yaş-
lıları, engellileri, öğrencileri ve toplumun dezavantajlı kesimlerini ko-
rumakla görevlidir. Ancak bu korumayı ülkemizde özel halk otobüs-
leri ile birlikte devlet yapıyor. Bu hizmeti yaparken hiç kuşkusuz özel 
halk otobüsleri devlet desteğini daha çok almalı ki hizmette aksama 
meydana gelmesin. Fakat ülkemizde bu kesimlere ulaşım hakkı ta-
nınırken sorumluluk halk otobüslerine yükleniyor. Ücretsiz taşınan 
yolcular için otobüs başına ödenen ücret değişmeden devam ediyor. 
Bu ücretler kişi başına ve güncel hesaplanırsa sorun yaşanmaz ve es-
nafımızın mağduriyeti ortadan kalkar. Sizlerin arasından belirlenen 
10 kişilik bir çalışma komisyonu eşliğinde sayın Cumhurbaşkanımız 
ile randevu alarak kendisine ileteceğiz” diye konuştu.

Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odaları Ankara Başkanı Ercan Soydaş,  İs-
tanbul Başkanı Göksel Ovacık, Bursa Başkan Vekili Ramazan Çalan, 
Kahramanmaraş Başkanı Mustafa Baltacı, Tokat Başkanı Kaya Dede, 
Van Başkanı Emin Tuğrul, Manisa Erdoğan Akatmacı, Balıkesir Başka-
nı Cüneyt Emre ve Aksaray Başkanı Veysel Öztürk konuşma yaparak 
görüş ve düşüncelerini katılımcılar ile paylaştılar.

İstanbul Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odası Başkanı Göksel Ovacık, 
Türkiye genelinde tek bir mevzuata bağlı yönetmeliğin çıkarılması 
için hazırlanan ‘’ÖHO Yönetmelik taslağı’’ hakkında katılımcılara bilgi 
verdi.

Geniş katılımlı toplantıda Özel Halk Otobüsleri temsilcileri temel so-
runlar ile ülke genelini kapsayacak tek bir mevzuat hazırlanması, üc-
retsiz taşımalar ile ilgili mevzuat değişikliği yapılması ve gelir desteği 
miktarının artırılması, KDV indirimi veya muafiyeti ile ilgili kanunun 
esnaf lehine bir an evvel çıkması için Türkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu önderliğinde konuların takibini yapacak bir komis-
yonun kurulması kararlaştırıldı.

Türkiye’nin dört yanından Ankara’ya gelen 30’a yakın Özel Halk Otobüsçüler Esnaf Odası ve Kooperatif 
Başkanları Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu’nda halk otobüsçü esnafının sorunları hakkında 

yapılması gerekenleri değerlendirilerek bir yol haritası belirlediler.

ÖZEL HALK OTOBÜSLERİ ESNAF ODALARI BAŞKANLARI ANKARA’DA BULUŞTU
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Emniyet Genel Müdürlüğünce 
Karayolları Trafik Güvenliği Haf-
tası etkinlikleri kapsamında ka-
rayolu trafiğinde her zaman sa-

vunmasız yol kullanıcıları olarak yer alan 
çocuklarımızın daha güvenli bir trafik 
ortamında hayatlarını sürdürebilmeleri 
adına “Trafikte Çocuk Güvenliği Semine-
ri” düzenlendi.

Programa İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu, İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Muhterem 
İnce, Kamu Güvenliği Müsteşarı Prof. Dr. 
Lütfihak Alpkan, Emniyet Genel Müdürü 
Vekili Erhan Gülveren, Jandarma Genel 
Komutanı Org. Arif Çetin, Sahil Güvenlik 
Komutanı Vekili Tuğamiral Bülent Olcay, 
İçişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcıları, 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Fe-
derasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, ilgili 

Daire Başkanları, kurum ve kuruluşların 
temsilcileri, öğretmenler ile öğrenciler 
katılım sağladı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu burada 
yaptığı konuşmada çocuklarımıza trafik 
eğitimini erken yaşlarda vermenin, hem 
bugün için çocuklarımızın karıştığı kaza 
oranını düşürdüğünü hem de gelecekte-
ki kazaları önlediğini ifade ederek “Trafik 
eğitimindeki amacımız, yasal koşulların 
belirlediği trafik kurallarını, kişilerin do-
ğal davranışları haline dönüştürmektir” 
dedi.

Bakan Soylu konuşmasının devamında 
trafiği yönetirken izleme, temas ve gö-
rünürlüğü artırma, uzmanlaşma ve tra-
fikteki insan davranışlarını değiştirmek 
stratejilerini izlediklerini belirterek tek-
nolojik altyapı, kamera ve plaka tanıma 

Bakan Soylu, “Trafik 
meselesi direkt hayatla 
ilişkili bir meseledir. 
Türkiye’nin gelişmişlik 
göstergelerinden birisidir. 
Muasır medeniyet 
seviyesine ulaşmak bir 
taraftan da trafik meselesini 
çözmekle alakalıdır. Bizim 
sevdiklerimizi bu tehlikeden 
koruyabilmemiz lazım”

İÇİŞLERİ BAKANI SOYLU

SEVGİLİ ÇOCUKLAR 
BABANIZDAN HIZLI 
GİTMEMESİNİ LÜTFEN 
İSTEYİN

Emniyet Genel 
Müdürlüğünce 
Karayolları 
Trafik 
Güvenliği 
Haftası 
etkinlikleri 
kapsamında 
“Trafikte Çocuk 
Güvenliği 
Semineri” 
gerçekleştirildi 
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Bakan Süleyman Soylu, 
“Trafik eğitimindeki 
amacımız, yasal 
koşulların belirlediği 
trafik kurallarını, kişilerin 
doğal davranışları haline 
dönüştürmektir”

İÇİŞLERİ BAKANI SOYLU

SEVGİLİ ÇOCUKLAR 
BABANIZDAN EMNİYET 

KEMERİ TAKMASINI 
LÜTFEN İSTEYİN

sistemleriyle trafiği doğru ve eksiksiz 
şekilde izleyebildikleri bir yapıyı oluştur-
duklarını dile getirdi.

Trafikte hayatların sönmediği güzel gün-
lere hep birlikte ulaşma temennisinde 
bulunan Soylu, “Sevgili çocuklar, sizler-
den bir ricam var. Hani bazen birşey is-
tediğinizde naz yapıyorsunuz, ısrar edi-
yorsunuz ya işte onu trafik kuralları için 
de ne olursunuz yapın. Babanızdan em-
niyet kemerini takmasını lütfen isteyin, 
hızlı gitmemesini ne olursunuz naz edin, 
rica edin ve ondan isteyin. Araba kulla-

nırken cep telefonu kullanmamasını ona 
lütfen söyleyin. Sizler büyüdüğünüzde 
asla böyle şeyler yapmayın. Sizler bizim 
her şeyimizsiniz. Hem amacımız, hem 
gücümüz hem de geleceğimizsiniz” ifa-
delerini kullandı.

Emniyet Genel Müdür Vekili Erhan Gül-
veren ise vatandaşların trafik güvenli-
ğine ilişkin duyarlılıklarının artırılması 
amacıyla Trafik Haftasının çeşitli etkin-
liklerle kutlandığını söyledi. Bu yıl Trafik 
Haftasının temasının, çocukların trafik 
konusunda eğitilmesi olarak belirlen-

diğine işaret eden Gülveren, yapılan 
yatırımlar sayesinde trafik güvenliği ko-
nusunda çok ciddi kazanımlar elde edil-
diğini belirtti.
Gülveren, yol kullanıcılarının trafik kural-
larına uymaları halinde kazaların ve do-
layısıyla ölümlerin azalacağını vurguladı.
Konuşmaların ardından Prof. Dr. Üstün 
Dökmen, trafikte çocuk güvenliği için 
anne-baba bilinci, çocuklara trafikte ve 
pek çok alanda sınır koyma ve sağlıklı 
anne-baba-çocuk etkileşimi konularında 
sunum yaptı.
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T edavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden İzmir Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası (Eski) Başkanı ve Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federas-
yonu (Eski) Başkan Vekili Sedat Öner’in cenazesi, Doğançay Mezarlığı’nda 

toprağa verildi. 
Geçirdiği rahatsızlık nedeniyle kurtarılamayarak hayatını kaybeden Öner için 
Doğançay Mezarlığı’nda öğle namazından sonra cenaze namazı kılındı.
Sedat Öner için İzmir’de düzenlenen cenaze merasimine TŞOF Yönetim Kurulu 
Üyesi ve İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Celil Anık, İzmir Es-
naf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Zekeriya Mutlu, İzmir eski milletvekilli 
Mehmet Ali Susam sivil toplum ve sendika kuruluşlarının temsilcileri, TŞOF’a 
bağlı şoförler odası başkanları, aile yakınları ve dostları yalnız bırakmadı.
Cenaze namazının ardından Öner’in tabutunu ilk olarak protokol üyeleri omuz-
ladı. Öner’in cenazesi, omuzlarda taşınarak defnedileceği yere getirildi. Ardın-
dan Öner’in cenazesi sevenleri tarafından dualarla toprağa verildi.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydında cenaze-
ye çelenk göndererek başsağlığı mesajı yayınladı.
Sedat Öner ile uzun yıllara varan dostluğu olduğunu belirten TŞOF Başkanı 
Fevzi Apaydın, “Federasyonumuz eski Başkan Vekili ve İzmir Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası eski Başkanı çok sevgili dostum Sedat Öner’in vefatı beni 
derinden üzmüştür. Sedat Öner bizlerin ağabeyi idi. Kendisi ile uzun yıllara va-
ran dostluğumuz ve  arkadaşlığımız vardı. Öner, meslek hayatında çok önemli 
yerlere geldi. İyi bir çalışma arkadaşımızdı.  Hepimiz teşkilat olarak çok üzgü-
nüz. Kendisine Allahtan rahmet, yakınlarına, sevenlerine ve tüm camiamıza baş 
sağlığı diliyorum. Nur içinde yatsın Öner kardeşim” diye konuştu.
İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Celil Anık ise, “Odamıza 
uzun yıllar hizmet eden, eski Başkanlarımızdan Sedat Öner, Hakk’ın rahmetine 
kavuşmuştur. Merhuma Yüce Allah’tan rahmet, başta kederli ailesi olmak üzere 
esnaf camiamıza da başsağlığı diliyorum” diye konuştu.

TŞOF’UN ESKİ BAŞKAN 
VEKİLLERİNDEN SEDAT 
ÖNER, HAYATA VEDA ETTİ...
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu’nda 18 yıl Başkan Vekilliği, 
İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası’nda 19 yıl başkanlık görevini 
yürüten, odanın onursal başkanı Sedat Öner, hayatını kaybetti.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına

Fevzi APAYDIN 
Başkan

Vefatını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. 
Merhuma Allah’tan rahmet, camiamıza, sevenlerine ve 

kederli ailesine  sabır ve başsağlığı dileriz.

Sayın Sedat ÖNER’in

Uzun yıllar camiamıza hizmet etmiş olan; birlikte 
çalıştığım, arkadaşım, değerli dostum, İzmir Şoförler 

ve Otomobilciler Esnaf Odası (Eski) Başkanı ve Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (Eski) Başkan 

Vekilliği görevlerinde bulunan, sevilen, sayılan eski 
başkanlarımızdan, abimiz;

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

1939 İzmir’in Buca ilçesinde doğdu. 1963 yılında şoförlük mesleğine  girerek ça-
lışma hayatına başladı. Uzun yıllar mesleği icra ettikten sonra O zamanki adıyla 
İzmir Şoförler ve Otomobilciler Derneğine aday oldu.
Öner; 1986 - 2005 yılları arasında İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Yö-
netim Kurulu Başkanlığı, 1988 - 2006 yılları arasında ise Türkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyonu Başkan Vekilliği görevlerinde bulundu.
Sedat Öner, evli ve 3 çocuk babasıydı.

SEDAT ÖNER KİMDİR ?
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İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Celil Anık, kanunları hiçe 
sayıp haksız kazanç sağlayan korsan ta-

şımacılık yapan kişilere operasyonlar dü-
zenleyen İzmir Emniyetine teşekkür etti. 

İzmir Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Adnan Menderes Havalimanı 
başta olmak üzere kentin farklı yerlerin-
de izinsiz yolcu taşıyanlara şok operas-
yon gerçekleştirdi, çok sayıda araç sahibi 
ve sürücüsü hakkında cezai işlem uygu-
landı. 

‘Hak gaspına dur dendi’
Yapılan operasyonlar için İzmir İl Emni-
yet Müdürü Hüseyin Aşkın’a teşekkür 
eden İzmir Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanı Celil Anık, hak gaspına 
“dur” denilerek Türkiye’ye örnek olacak 

bir uygulamaya imza atıldığını dile getir-
di. Ortada ciddi bir sorun olduğunu an-
latan Anık, “Haksız ve hukuksuz şekilde 
kazanç elde ediliyordu. İnterneti ve sos-
yal medyayı kullanarak müşteri arayan 
korsanlara karşı daha etkin mücadele 
edilmesi için birçok kez çağrıda bulun-
muştuk. Ne mutlu ki, kazancımıza göz di-
kenlere artık göz açtırılmıyor. Valimiz Erol 
Ayyıldız’a, Adnan Menderes Havalimanı 
Mülki İdare Amirimiz Aydın Memük’e ve 
Emniyet Müdürümüz Hüseyin Aşkın ile 
emniyet güçlerimize müteşekkiriz” dedi. 
60 gün men
İki günde 55 araca işlem yapıldı. İlk kez 

işlem yapılanlara 3006 lira, daha önce 
işlem yapılanlara 5010 lira para cezası 
uygulandı. Bu ceza, hem şoföre hem de 
araç sahibine ayrı ayrı kesiliyor. Korsan 
aracı kullanan kişi, aracın sahibiyse, 60 
gün süreyle trafikten men ediliyor. 

İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Celil Anık, D1 ve D2 bel-
geleriyle havalimanından otellere re-
zervasyonlu yolcu transfer eden servis 
araçlarına yönelik herhangi bir işlem ger-
çekleştirilmediğine de dikkat çekerek, 
“Yasal taşımacılık yapanlarla sorunumuz 
yok, mücadelemiz hak gaspına sebep 
olanlara yönelik” ifadelerini kullandı. 

İZMİR POLİSİNDEN, YASADIŞI TAŞIMACILIK YAPANLARA İZİN YOK

Vergisini ödeyen, yasal 
taşımacılık yapanların 
kazancına ortak olanlara idari 
para cezası uygulandı

KORSAN TAŞIMACILIK 
YAPANLARA OPERASYON
İzmir’de polis, korsan taşımacılık 
yapanlara yönelik bir operasyona 
imza attı. Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanı Celil Anık, 
“Yapılan çalışmalar nedeniyle 
Emniyet’e teşekkür ediyoruz” dedi.

İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Celil Anık, Başkan Vekili Erkan Özkan ve Genel 
Sekreter Mesut Yılmaz ile birlikte İl Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın’ı ziyaret etti.

Kuşadası Emniyet Müdür-
lüğü ile Kuşadası Şoförler 

ve Otomobilciler Odası’nın 
başlattığı ‘’İşine Bisikletinle 
Git’’ kampanyası kapsamında 
Kuşadası’nda vatandaşlara üc-
retsiz bisiklet kaskı dağıtıldı.   
Kuşadası’nda şehiriçindeki trafik 
yoğunluğunu azaltmak amacıyla 

gerçekleştirilen etkinlik kapsa-
mında Kaya Şavkay Meydanı’nda 
düzenlenen törenle vatandaşla-
ra 200 adet bisiklet kaskı hediye 
edildi. Törende konuşan Kuşa-
dası Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Hüsnü Öten, trafik 
sorununun çözümü için bisiklet 
kullanmayı teşvik etmeyi he-
deflediklerini söyledi. Emniyet 
Müdürü Özgür Selçuk’un fikri 
üzerine harekete geçtiklerini 
kaydeden Öten, “ Bisiklet kullan-

mayı teşvik etmek Emniyet Mü-
dürümüzü ziyaretimizde günde-
me geldi. Esnaf arkadaşlarımız 
iş yerlerine gelip, giderken araç 
kullanmamalarını teşvik etmeyi 
amaçlıyoruz. Esnaf arkadaşları-
mız arabaları yerine işe bisiklet ile 
giderse trafik sorununun çözü-
müne önemli bir katkı sağlanmış 
olur. Kuşadası’nın fiziki yapısı çok 
uygun değil ama esnaflar bisik-
lete yönelirse olumlu bir sonuç 
alırız diye düşünüyorum” dedi.   

Vatandaşların büyük ilgi göster-
diği kask dağıtımında izdiham 
yaşandı. Şoförler Odası Başkanı 
Hüsnü Öten, 200 kaskı kendi eliy-
le vatandaşlara dağıttı.

KUŞADASI’NDA ‘İŞİNE BİSİKLETİNLE GİT’ KAMPANYASI
Kuşadası Emniyet Müdürlüğü ve Şoförler Odası işbirliği ile vatandaşlara bisiklet kaskı dağıtıldı

Kalbiniz için pedal çevirin
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Samsun’da “Karayolu 
Trafik Güvenliği Stra-
tejisi ve Eylem Planı 
Bölge Değerlendir-

me Toplantısı” gerçekleştiril-
di. 
Karayolu Trafik Güvenliği Stra-
tejisi ve Eylem Planı çerçeve-
sinde tüm illerde yürütülen 
faaliyetlerin ve belirlenen he-
deflere ulaşmadaki etkinliğin 
detaylı olarak değerlendirile-
bilmesi, trafikle ilgili sorunların 
incelenerek uygulayıcı perso-
nelin çözüme yönelik görüş ve 
önerilerinin alınması gibi konu-
ların görüşülmesi amacıyla ülke 
genelinde yapılması kararlaştı-
rılan bölge değerlendirme top-
lantısı Samsun Emniyet Müdür-
lüğünde gerçekleştirildi. 

Toplantıya Emniyet Genel Mü-
dür Yardımcısı Ali Çelik, Sam-
sun Valisi Osman Kaymak, İl 
Emniyet Müdürü Vedat Yavuz, 
EGM Trafik Eğitim ve Araştırma 
Dairesi Başkanı Ali Temiz, EGM 
Trafik Araştırma Merkezi Müdü-
rü Uğur Köse, Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler Federasyonu 
Başkanı Fevzi Apaydın, Gar-
nizon Komutanı Topçu Albay 
Recep Ali Üstün, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, 
Vali Yardımcısı Hasan Öztürk, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Sefer Arlı ve 
Emniyet Polis Teşkilatı katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardın-
dan Türkiye Şoförler ve Otomo-
bilciler Federasyonu Başkanı 

Fevzi Apaydın ve İl Emniyet 
Müdürü Vedat Yavuz toplantı-
nın açılış konuşmasını yaptılar.
Konferansa ev sahipliği yapan 
Samsun Emniyet Müdürü Vedat 
Yavuz, “Dünya Sağlık Örgütü 
verilerine göre dünyada her yıl 
1 milyondan fazla insan trafik 
kazaları sonucunda hayatını 
kaybetmekte 50 milyondan faz-
la insan ise yaralanmakta ve ya 
sakat kalmaktadır. Yurdumuzda 
ise her yıl 7 binden fazla insanı-
mız hayatını kaybetmekte 300 
binden fazla insanımız ise yara-
lanmakta ve ya sakat kalmakta-
dır. Trafik kazalarının en önemli 
faktörü insan faktörüdür. Mey-
dana gelen trafik kazalarının 
yüzde 95’i insan hatasından 
kaynaklanmaktadır. Trafik ka-

zalarını tamamen engellemek 
mümkün olmasa da bu kazaları 
yüzde 5 oranına indirmek bizle-
rin elindedir” diye konuştu.
Türkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu Başkanı Fevzi 
Apaydın ise trafik kazaları ve 
çözüm önerileriyle ilgili görüş-
lerini dile getirdi.
Başkan Apaydın, “Ülkemiz kara-
yollarında meydana gelen tra-
fik kazalarının önlenmesi, tra-
fik kazalarından kaynaklanan 
ölüm ve yaralanmaların önemli 
ölçüde azaltılarak sonuçlarının 
hafifletilmesi amacıyla İçişleri 
Bakanlığı Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Trafik Hizmetleri Baş-
kanlığının koordinatörlüğünde, 
ilgili kurum ve kuruluşlarla iş-
birliği yapılarak hazırlanan “tra-

“Karayolu Trafik Güvenliği Stratejisi ve Eylem Planı   Bölge Değerlendirme Toplantısı” Samsun’da yapıldı 

TRAFİKTE ÇOK BASİT İKİ

Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Çelik, trafikte 
emniyet kemeri takma oranının yüzde 80’e 
çıkarılıp, hızın da yüzde 10 düşürülmesinin 
hayat kurtaran iki basit kural olduğuna dikkat 
çekerek “Eğer trafikte emniyet kemerini takma 
oranını yüzde 80’e çıkarır ve hızı da yüzde 
10 civarında aşağı düşürebilirsek bugün, 
kaybettiğimiz 7 bin 500 insanımızın neredeyse 
yüzde 50’sini kaybetmemiş olacağız. Çok basit 
iki kural. Bunlar insanımıza kazandırmamız 
gereken en temel alışkanlıklar” dedi.
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fik güvenliği eylem planının” 
illerdeki belirli plan doğrultu-
sunda uygulanmasının, olumlu 
sonuçlar ortaya çıkardığı görül-
mektedir.
Eylem planı çerçevesinde he-
defe ulaşmada, ilgili kurum ve 
kuruluşlar, üniversiteler, sivil 
toplum kuruluşları, meslek 
birlikleri ve özel sektörün kat-
kılarının yanında hazırlanan 
program doğrultusunda yapı-
lan denetimin önemi de çok 
büyüktür.                                                                   
Kuralların en etkili ve önemli ol-
duğu alanlardan biri de trafiktir. 
Ülkemizde son yıllarda yapılan 
çalışmalar neticesinde bölün-
müş karayolu ağının artmasına, 
gelişmiş yol ağlarına ve karayo-
lunun düzenli hale getirilmesi-
ne, planlı şekilde denetimlerin 
yapılmasına rağmen meydana 
gelen trafik kazalarının önüne 

tamamen geçilememektedir.
Özellikle, sürücülerimizin son 
derece basit şekilde yaptığı 
hata ve trafik kurallarını ihlal et-
meleri, insanlarımızın ölümü ya 
da yaralanmasıyla sonuçlanan 
trafik kazalarına yol açmaktadır.
Araç kullanmak hem ruhen 
hem de bedenen hazır olmayı 
gerektirir. Yorgun ya da uyku-
suz olmanız dikkatinizin da-
ğılmasına neden olacağından 
büyük kazalar yapmanıza yol 
açabilir. 
Burada güzide şehrimiz 
Samsun’dan da bahsetmeden 
geçemeyeceğim.
Samsun kentimizin coğrafi 
açıdan çok önemli bir yerde 
kavşak konumunda olması, 
kuzeyi deniz olması nedeniyle, 
özellikle yaz mevsiminin de gel-
mesiyle yoğun bir trafik akışına 
maruz kaldığı, kuzeyi veya her-
hangi bir bölgesi deniz olan her 
ilde trafik sorunu olduğu gibi 
samsun ilimizde de ulaşım so-
runu olmaktadır.
Şehrimizden geçen çevreyolu 
için yeni alternatif güzergahla-
rın hayata geçirilmesi için geç 
kalınmaması gerekmektedir.
Bir kaç yıl içinde şehir içinde 
yoğun trafik nedeniyle trafiğin 
durma noktasına gelmesi ola-

sıdır.
Ülkemizde, ilgili kamu kurum 
ve kuruluşlarının yanı sıra üni-
versiteler, sivil toplum kuru-
luşları, meslek birlikleri ve özel 
sektöründe içinde olduğu bir 
bütün olarak, oluşturulacak 
konsensüs ile trafik olgusunun 
aşılanması, insanlarımızın say-
gı, sevgi çerçevesinde birbirle-
rine davranması dileğiyle;
Bizde Federasyon olarak bu ça-
lışmaları canı gönülden destek-
liyoruz. Çalışmalara da elimiz-
den geldiğince katkı yapmaya 
çalışıyoruz. Bundan böyle de 
üzerimize düşen ne varsa çalış-
malara katkı sunmaya hazırız” 
diye konuştu.
Daha sonra konuşan Emniyet 
Genel Müdür Yardımcısı ve Tra-
fik Hizmetleri Başkanı Ali Çelik, 
“Trafik güvenliğini sağlamak 
için muhakkak burada bulu-
nan arkadaşlarımız gerekeni 
yapacaktır. Emniyet kemerini 
takmamız iyi sürücü olmadı-
ğımızı ve kendimize güvensiz 
olduğumuzu göstermez. O sa-
dece kendimize sevdiklerimize 
sevgi ve saygı duyduğumuzun 
göstergesidir. Biz birçok ilimiz-
deki mevcut durumu gözden 
geçireceğiz. Arkadaşlarımızla 
bu konuda ne yapılabilir bunu 
tartışacağız. Eğer trafikte em-
niyet kemeri takma alışkanlı-
ğını yüzde 80’e, hızı ise yüzde 
10 civarında aşağıya düşüre-
bilirsek bugün kaybettiğimiz 
7 bin 500’e yakın insanımızın 
neredeyse yüzde 50’sini kay-
betmemiş olacağız. Çok basit 
iki kural. Tabii son yıllarda duble 
yolların yapılması ve yol güven-
liğinin inşaat anlamında ve ya 
standart anlamda yükseltilmiş 
olması bir çok kazanın oluş ek-

lini ortadan kaldırdı. Özellikle 
kafa kafaya tabir edilen kaza-
lar ortadan kalktı. Günümüzde 
araç sayısında yüzde 40 üze-
rinde artış meydana gelmesi-
ne rağmen, ölümlü kazalarda 
yaklaşık yüzde 15’lik bir azalma 
meydana geldi. Yani yüzde 50 
hedefine doğru ilerliyoruz. Ya-
pılması gereken ve eksik gör-
düğümüz alanlardaki çalışma-
larımızı tamamlayacağız. Kısa 
vadeli ve uzun vadeli hedefleri 
tutturmak önemli. Biz bu kara-
yolu güvenliğinin bir parçasıyız. 
Dolayısıyla en başta bizlerden 
başlamak üzere örnek olacak 
şekilde karayolunda kurallara 
uyma alışkanlığını göstermeli-
yiz” şeklinde konuştu. 

Son olarak konuşan Samsun 
Valisi Osman Kaymak ise, “Her 
geçen gün araç sayısının hız-
la artmasıyla birlikte alt yapı 
unsurlarına olan ihtiyaçlar da 
beraberinde gelmektedir. Cum-
huriyetin kurtuluş meşalesinin 
yakıldığı Samsun’da, trafik ka-
zalarından kurtulma meşalesi-
nin de bir an önce yakılması için 
gerek polis gerek ise jandarma 
ekiplerinin yapmış olduğu ça-
lışmaları memnuniyet ile takip 
etmekteyim” açıklamasında bu-
lundu.

“Karayolu Trafik Güvenliği Stratejisi ve Eylem Planı   Bölge Değerlendirme Toplantısı” Samsun’da yapıldı 

KURAL HAYAT KURTARIYOR
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Güngören Şoförler ve Minibüsçüler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Oktay Nuhoğlu kazandı.

Oktay Nuhoğlu 
kazandı

GÜNGÖREN

Konya Şoförler Nakliyeciler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ahmet Şen kazandı.

Ahmet Şen 
kazandı

KONYA

Hizan Ulaştırma Hizmetleri Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası seçimini Selami 
Kaplan kazandı.

Gümüşova Esnaf Sanatkârlar ve 
Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Nail Gerede kazandı.

Ahlat Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ayvaz 
Canevi kazandı.

Selami Kaplan
kazandı

Nail Gerede 
kazandı

Uluborlu Esnaf Sanatkârlar ve Nakliye-
ciler Esnaf Odası  Başkanlığı seçimini 
Mehmet Hamdi Şener kazandı.

Mehmet Hamdi 
Şener kazandı

Ayvaz Canevi 
kazandı

HİZAN GÜMÜŞOVA ULUBORLU AHLAT

Yığılca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Aziz 
Atasoy kazandı.

Ferizli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fazlı Demirci kazandı.

Üzümlü Esnaf Sanatkârlar ve Şoförler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut İhsan Yeşilbaş kazandı.

Ürgüp Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şaban Ulusoy kazandı.

Fazlı Demirci 
kazandı

Aziz Atasoy 
kazandı

Mahmut İhsan 
Yeşilbaş  kazandı

Şaban Ulusoy 
kazandı

YIĞILCA FERİZLİ ÜZÜMLÜ ÜRGÜP

Odalarda

Seçim yarışı bitti.

Artık hizmet yarışı başladı

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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İstanbul Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cem Sert kazandı.

Araklı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Coşkun Kınalıoğlu kazandı.

Hacıbektaş Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Süleyman Yılmaz kazandı.

Aybastı Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erdoğan Akyürek kazandı.

Bitlis Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Fahrettin 
Eribol kazandı.

Adana Umum Servis Aracı 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ünsal Perçin kazandı.

Belen Şoför. Otom. Otobüs. Kamyon. 
Minibüs Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Şevket Ergüven kazandı.

Cem Sert
kazandı

Coşkun Kınalıoğlu 
kazandı

Süleyman 
Yılmaz kazandı

Fahrettin Eribol  
kazandı

Latif Eren 
kazandı

Şevket Ergüven 
kazandı

Erdoğan Akyürek 
kazandı

Ünsal Perçin 
kazandı

İSTANBUL

ARAKLI AYBASTI ALTUNHİSAR

BİTLİS

BELEN

HACIBEKTAŞ

Altunhisar Esnaf Sanatkârlar Şoför-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Latif Eren kazandı.

ADANA SERVİS

Araç Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Abdullah 
Aydın kazandı.

Afşin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Adnan Kabaağaç kazandı.

Abdullah Aydın 
kazandı

Adnan Kabaağaç 
kazandı

ARAÇ AFŞİN

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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İnebolu Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Sıtkı Ercankal kazandı.

Mehmet Sıtkı 
Ercankal kazandı

İNEBOLU

Tirebolu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Harun Sağlık kazandı.

Harun Sağlık 
kazandı

TİREBOLU



Giresun Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İbrahim Çeltik kazandı.

Karakoçan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdulaziz Akdeniz kazandı.

Kurşunlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hacı 
Ahmet Öztürk kazandı.

Siirt Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Abdulke-
rim Pelen kazandı.

Güneysu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ahmet 
Fırat kazandı.

Çeşme Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hakkı Kocakara kazandı.

Edirne Umum Servis Aracı İşletmeci-
leri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ergun Ellibir kazandı.

Adana Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Nihat Sözütek 
kazandı.

Şereflikoçhisar Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Celal Yılmaz kazandı.

Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüs 
ve  Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini İhsan Çelikbaş kazandı.

Abdulaziz 
Akdeniz kazandı

Hacı Ahmet 
Öztürk kazandı

Abdulkerim Pelen 
kazandı

İbrahim Çeltik 
kazandı

Ahmet Fırat 
kazandı

Hakkı Kocakara 
kazandı

Ergun Ellibir 
kazandı

Datça Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Hasan Deniz 
kazandı.

Hasan Deniz 
kazandı

Nihat Sözütek 
kazandı

Celal Yılmaz 
kazandı

İhsan Çelikbaş 
kazandı

GİRESUN

KARAKOÇAN

KURŞUNLU

SİİRT

ÇEŞME DATÇA

EDİRNE SERVİS

ŞEREFLİKOÇHİSAR

SEFAKÖY

GÜNEYSU

Gölyaka Şoförler Nakliyeciler Taksi. 
Minibüs. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ahmet Sivil kazandı.

Ahmet Sivil 
kazandı

GÖLYAKA

ADANA MİNİBÜS

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Çan Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Cemali 
Ergin kazandı.

Manisa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Salih Karaağaç kazandı.

Bodrum Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hasan Kablı kazandı.

Yalova Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Sefer Keskin 
kazandı.

Bigadiç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Akgün kazandı.

Çınarcık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdullah Gençer kazandı.

Gevaş Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdullah Yıldız kazandı.

Ayancık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erol Yüksel kazandı.

Gümüşhacıköy Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Kazım Kizir kazandı.

Cemali Ergin 
kazandı

Salih Karaağaç 
kazandı

Hasan Kablı 
kazandı

Sefer Keskin 
kazandı

Abdullah 
Gençer kazandı

İsmail Uykucu 
kazandı

Kazım Kizir 
kazandı

İsmail Akgün 
kazandı

Abdullah Yıldız 
kazandı

Erol Yüksel 
kazandı

ÇAN

MANİSA

BODRUM BİGADİÇ KÜRE

ÇINARCIK

AYANCIK

GÜMÜŞHACIKÖY

YALOVA MİNİBÜS

Karamanlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Erol 
Gökbayrak kazandı.

Küre Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İsmail 
Uykucu kazandı.

Erol Gökbayrak 
kazandı

KARAMANLI

GEVAŞ

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Tekkeköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Murat Erol kazandı.

Murat Erol 
kazandı

TEKKEKÖY



Bolvadin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Türker kazandı.

Kalkandere Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Murat Yetimoğlu kazandı.

Bafra Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Metin 
Genççakır kazandı.

Sarayköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Gezer kazandı.

Bornova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Murat Canlı kazandı.

Düzköy Esnaf Sanatkârlar ve Şoför-
ler  Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mümin Tirgil kazandı.

Mehmet Türker 
kazandı

Murat Yetimoğlu 
kazandı

Metin Genççakır 
kazandı

Mustafa Gezer 
kazandı

Çiftlik Esnaf Sanatkârlar ve Şoförler  
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Yıldırım kazandı.

Mustafa Yıldırım 
kazandı

Murat Canlı 
kazandı

Mümin Tirgil 
kazandı

BOLVADİN

KALKANDERE SARAYKÖY ÇİFTLİK

BORNOVA

DÜZKÖY

BAFRA

Kestel Minibüs Kamyon Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Meysun Ayva kazandı.

Meysun Ayva 
kazandı

KESTEL

Kağıthane Kamyon Kamyonet Min. 
Otomobil. ve Şoför. Esnaf Odası Baş-
kanlığı seçimini Kemal Sarı kazandı.

Ulubey/Uşak Esnaf Sanatkârlar Şoför-
ler ve Otomobil. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mehmet Durukan kazandı.

Seydikemer Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Hadi Çakıroğlu kazandı.

Nurdağı Esnaf Sanatkârlar Şoförler 
ve Otomobil. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mehmet Şentürk kazandı.

Mehmet Durukan 
kazandı

Kemal Sarı 
kazandı

Mehmet Hadi 
Çakıroğlu kazandı

Mehmet Şentürk 
kazandı

KAĞITHANE ULUBEY / UŞAK SEYDİKEMER NURDAĞI

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

20



Kulu Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ömer Dağ 
kazandı.

Gebze Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Şaban Ebik 
kazandı.

Oltu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Samih 
Türkan kazandı.

Defne Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şefik Kılıç kazandı.

Ladik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Süleyman Mısırlı kazandı.

Terme Bil. Mot. Kara Nak. Vas. Sa-
hipleri ve Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Şuayip Akbulut kazandı.

Ömer Dağ 
kazandı

Şaban Ebik 
kazandı

Samih Türkan 
kazandı

Şenol Şahin 
kazandı

Şuayip Akbulut 
kazandı

Şefik Kılıç 
kazandı

Süleyman Mısırlı 
kazandı

KULU

GEBZE MİNİBÜS DEFNE KOÇARLI

LADİK

TERME

OLTU

Serik Ulaşım Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Sedat Karagöz 
kazandı.

Koçarlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şenol Şahin kazandı.

Sedat Karagöz 
kazandı

SERİK

Selçuk Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nihat Uyaroğlu kazandı.

Gürsu Nakliyeciler Minibüs. Taksi 
ve Kamyon. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Recep Kaya kazandı.

Şarköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Sedat 
Demiray kazandı.

Nihat Uyaroğlu
kazandı

Recep Kaya 
kazandı

Sedat Demiray 
kazandı

SELÇUK GÜRSU ŞARKÖY

Dolayoba Kamyon Kamyonet Otobüs 
Otomobil. ve Şoförler Esnaf Odası Baş-
kanlığı seçimini Rıza Tekin kazandı.

Niyazi Akyüz 
kazandı

DOLAYOBA

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Pendik Min. Kam. Kamyonet. Otobüs. 
Otomo. Şoförler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Kenan Yılmaz kazandı.

Gaziantep Servis Araçları İşletmeci-
leri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmet Özcan kazandı.

Yomra Şoförler Otomobilciler ve 
Kamyoncular Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Adnan Aygün kazandı.

Bozkurt Şoförler Nakliyeciler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Veysel Karani Öztürk kazandı.

Azdavay Nakliyeciler Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Güner Bakırcı kazandı.

Kandıra Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Gödek kazandı.

Arhavi Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Yaşar 
Kocaman kazandı.

Dörtyol Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yavuz Çelebi kazandı.

Çiğli Şoförler ve Otomobilciler 
Kamyon ve Kamyonetçiler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İbrahim 
Bayram kazandı.

Çamlıdere Ulaştırma Hizmetleri  
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bekir Özdemir kazandı.

İsmet Özcan 
kazandı

Adnan Aygün 
kazandı

Veysel Karani 
Öztürk kazandı

Vehbi Bayraktar 
kazandı

Güner Bakırcı  
kazandı

Ahmet Gödek 
kazandı

Yaşar Kocaman 
kazandı

Andırın Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Alpaslan 
Dikişçioğlu kazandı.

Alpaslan 
Dikişçioğlu kazandı

Yavuz Çelebi 
kazandı

İbrahim Bayram 
kazandı

Bekir Özdemir 
kazandı

PENDİK

GAZİANTEP SERVİS

YOMRA

BOZKURT

KANDIRA ANDIRIN

ARHAVİ

ÇİĞLİ

ÇAMLIDERE

AZDAVAY

Yavuzeli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hasan Çelik kazandı.

Hasan Çelik 
kazandı

YAVUZELİ

DÖRTYOL

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Acıpayam Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Fahrettin Afşar kazandı.

Kocaeli Umum Servis Aracı 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ahmet Taşcı kazandı.

Yenice/Çanakkale Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Menduf Acar kazandı.

Suruç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halef Durmaz kazandı.

Ergani Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cahit Erdur kazandı.

Sütçüler Esnaf Sanatkârlar ve Şoför-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muharrem Özsüt kazandı.

Soma Şoförler ve Oto. Min. Kam. 
Kamy. ve Otob. Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Dursun Solak kazandı.

Beylikdüzü Gürpınar Kam. Kamy. Otob. 
Min. Oto. ve Şof. Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Hasan Soran kazandı.

Midyat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Zeki Ayyıldız kazandı.

Araban Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Karademir kazandı.

Fahrettin Afşar 
kazandı

Ahmet Taşcı 
kazandı

Menduf Acar 
kazandı

Halef Durmaz 
kazandı

Cahit Erdur 
kazandı

Dursun Solak 
kazandı

Mustafa Evren 
kazandı

Mustafa 
Karademir kazandı

Muharrem Özsüt 
kazandı

Hasan Soran 
kazandı

Mehmet Zeki 
Ayyıldız kazandı

ACIPAYAM

KOCAELİ SERVİS

YENİCE/ÇANAKKALE SÜTÇÜLER MUT

SOMA

MİDYAT

ARABAN

SURUÇ

ERGANİ

Eskişehir Minibüsçüler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İlhan Ay 
kazandı.

Mut Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Evren kazandı.

İlhan Ay
kazandı

ESKİŞEHİR MİNİBÜS

BEYLİKDÜZÜ
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Avanos Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şaban Erciyes kazandı.

Buldan Şoförler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Mehmet Köylü 
kazandı.

Aşkale Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Yunus 
Papağan kazandı.

Cide Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Halis İşler 
kazandı.

Bulanık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bahattin Taşkıran kazandı.

Gürgentepe Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Güven Ataş kazandı.

Şaban Erciyes 
kazandı

Mehmet Köylü 
kazandı

Yunus Papağan 
kazandı

Halis İşler 
kazandı

Cumayeri Esnaf Sanatkârlar Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı 
seçimini Hüsiyen Aykanat kazandı.

Hüseyin Aykanat 
kazandı

Bahattin Taşkıran 
kazandı

Güven Ataş 
kazandı

AVANOS

BULDAN CİDE CUMAYERİ

BULANIK

GÜRGENTEPE

AŞKALE

Ankara Şehiriçi Özel Halk Otobüsçü-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ercan Soydaş kazandı.

Ercan Soydaş 
kazandı

ANKARA HALK OTBS.

İstanbul Oto Sanatkârları Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Keskin kazandı.

Tuzla Şoförler Oto. Min. Otob. Kam. 
Kamy. ve Esnaf Odası Başkanlığı seçi-
mini Mustafa Tahsin Kırıcı kazandı.

Kangal Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Müslüm 
Kel kazandı.

Birecik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ömer Ayalp kazandı.

Mustafa Tahsin 
Kırıcı kazandı

Mustafa Keskin 
kazandı

Müslüm Kel 
kazandı

Ömer Ayalp 
kazandı

İSTANBUL OTO SAN. TUZLA KANGAL BİRECİK
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Çayeli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Dinçer Karaoğlu kazandı.

Orhangazi Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Sevinç kazandı.

Muratlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ehliman Kılalı kazandı.

Silifke Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ayhan Koçak kazandı.

Oğuzeli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmet Uğur kazandı.

Seferihisar Minibüs Otomobilciler ve 
Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı seçi-
mini Hasan Fehmi Abacı kazandı.

Dinçer Karaoğlu 
kazandı

Ali Sevinç 
kazandı

Ehliman Kılalı 
kazandı

Ferit Gürel 
kazandı

Hasan Fehmi 
Abacı kazandı

Ayhan Koçak 
kazandı

İsmet Uğur 
kazandı

ÇAYELİ

ORHANGAZİ SİLİFKE SERİNYOL

OĞUZELİ

SEFERİHİSAR

MURATLI

Menderes Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Gemici kazandı.

Serinyol Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ferit Gürel kazandı.

Mehmet Gemici 
kazandı

MENDERES

Gaziantep Umum Minibüs Sahipleri  
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Sofu Çolak kazandı.

Ankara Umum Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Yiğiner kazandı.

Nevşehir Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Düzgün kazandı.

Sofu Çolak
kazandı

Mehmet Yiğiner 
kazandı

Mustafa Düzgün 
kazandı

GAZİANTEP MİNİ. ANKARA NEVŞEHİR

Adana Halk Otobüsleri Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Niyazi Göğer 
kazandı.

Niyazi Göğer 
kazandı

ADANA HALK OTOB.

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Sarayönü Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Karataş kazandı.

Kaynaşlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selahattin Tasalıoğlu kazandı.

Ayaş Umum Otomobilciler ve Şoförler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Necati Çakıl kazandı.

Tokat Umum Servis Aracı İşletmeci-
leri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Atasoy kazandı.

Adilcevaz Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Nesim Uluğ kazandı.

Bayrampaşa Otobüs Kamyon Kamyo-
net İşletenler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mecit Özkurt kazandı.

Ulubey / Ordu Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nurettin Yavuz kazandı.

Bursa Umum Kamyon Kamyonetçi-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yusuf Aydın kazandı.

Arnavutköy Şoförler ve Otomobil-
ciler Otobüs. Kam. Kamy. Minib. 
Sahip. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Engin Türkmen kazandı.

Birecik Kamyoncular ve Minibüsçü-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Begit kazandı.

Selahattin 
Tasalıoğlu kazandı

Necati Çakıl 
kazandı

Hüseyin Atasoy 
kazandı

İsmail Karataş 
kazandı

Mehmet Nesim 
Uluğ kazandı

Mecit Özkurt 
kazandı

Nurettin Yavuz 
kazandı

Bala Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Erbal Erdem 
kazandı.

Erbal Edem 
kazandı

Yusuf Aydın 
kazandı

Engin Türkmen 
kazandı

Mehmet Begit 
kazandı

SARAYÖNÜ

KAYNAŞLI

AYAŞ

TOKAT SERVİS

BAYRAMPAŞA BALA

ULUBEY / ORDU

ARNAVUTKÖY

BİRECİK KAMYON

ADİLCEVAZ

Alanya Minibüsçüler Otobüsçüler ve 
Servis Araçları Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Doğan Bacak kazandı.

Doğan Bacak 
kazandı

ALANYA MİN. OTOB.

BURSA KAMYON
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Çarşamba Mot. Kara. Nak. Vas. 
Sahip. Sür. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Musa Bala kazandı.

Emet Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ahmet 
Kaymak kazandı.

Çumra Şoförler Nakliyeciler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Himmet Önay kazandı.

Çerkezköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa As kazandı.

Erdemli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Orhan Güler kazandı.

Develi Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mevlana 
Savaş kazandı.

Esenler Kamyon Kamyonet Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Hasan Ayar kazandı.

Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Kıvrak kazandı.

Eşme Şoförler ve Nakliyeciler	
 Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Evren Dönmez kazandı.

Musa Bala 
kazandı

Ahmet Kaymak 
kazandı

Himmet Önay 
kazandı

Mustafa As 
kazandı

Mevlana Savaş 
kazandı

Ahmet Dut 
kazandı

Evren Dönmez 
kazandı

Orhan Güler 
kazandı

Hasan Ayar 
kazandı

Arif Kıvrak 
kazandı

ÇARŞAMBA

EMET ERDEMLİ EDREMİT

DEVELİ

ELMALI

EŞME

ÇUMRA

ÇERKEZKÖY

Elmadağ Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Polat Bastak kazandı.

Edremit Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Dut kazandı.

Polat Bastak 
kazandı

ELMADAĞ

ESENLER KAMYON
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Sakarya Minibüsçüler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ali Bektaş 
kazandı.

Ali Bektaş 
kazandı

SAKARYA MİNİBÜS



Finike Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ziya 
Aydemir kazandı.

Ziya Aydemir 
kazandı

Ahmetli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erkan Pamuk kazandı.

Erkan Pamuk 
kazandı

FİNİKE

AHMETLİ

Eskişehir Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdurrahman Yüceer kazandı.

Alanya Nakliyeciler Esnaf Odası Baş-
kanlığı seçimini Zafer Aydıngüler 
kazandı.

Zafer Aydıngüler 
kazandı

Abdurrahman 
Yüceer kazandı

ESKİŞEHİR SERVİS GAZİANTEP NAKLİ.
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Aralık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nurettin Atakan kazandı.

Nurettin Atakan 
kazandı

ARALIK

Gölhisar Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yusuf Hasyavuz kazandı.

Yusuf Hasyavuz 
kazandı

GÖLHİSAR

Sarıkaya Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Fuat 
Özer kazandı.

Fuat Özer 
kazandı

SARIKAYA

Torbalı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Cıva 
İsmail Akman kazandı.

Cıva İsmail 
Akman kazandı

TORBALI

Yeniçağa Şoförler Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanlığı seçimini Sadık Canlı 
kazandı.

Sadık Canlı 
kazandı

YENİÇAĞA

Zile Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Nurettin 
Aydın Eken kazandı.

Nurettin Aydın 
Eken kazandı

ZİLE

Bismil Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Faysel 
Merdanoğlu kazandı.

Faysel Merdanoğlu 
kazandı

BİSMİL

Giresun Kamyon ve Kamyonetçiler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bahtiyar Gürsoy kazandı.

Bahtiyar Gürsoy 
kazandı

GİRESUN KAMYON



İskilip Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdurrahman Uysal kazandı.

Abdurrahman 
Uysal kazandı

İSKİLİP
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Denizli Servis Araçları İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Umul kazandı.

Ahmet Umul 
kazandı

DENİZLİ SERV.

Menemen Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Lütfi Çenber 
kazandı.

Lütfi Çenber 
kazandı

MENEMEN MİNİB.

Hekimhan Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası’nın Olağan Genel 
Kurulunda Başkanlığa İbrahim Kılıç 
seçildi.

İbrahim Kılıç 
kazandı

HEKİMHAN

Bursa Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Rafet Burgaz 
kazandı.

Rafet Burgaz 
kazandı

BURSA MİNİBÜS.

Hopa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsrafil Kotil kazandı.

İsrafil Kotil 
kazandı

HOPA

Ondokuzmayıs Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İlfet Gören kazandı.

İlfet Gören 
kazandı

ONDOKUZ MAYIS
Davut Sakarsu 

kazandı

BAYINDIR

Bayındır Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Davut Sakarsu kazandı.

Bulancak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Aydın kazandı.

Mustafa Aydın 
kazandı

BULANCAK

İslahiye Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Ahmet 
Şahin kazandı.

Ahmet Şahin 
kazandı

İSLAHİYE

Karpuzlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Kurtuluş kazandı.

Hüseyin Kurtuluş 
kazandı

KARPUZLU

Kavaklıdere Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nusret Bilgin kazandı.

Nusret Bilgin 
kazandı

KAVAKLIDERE



Didim Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Savaş Cengiz kazandı.

Savaş Cengiz 
kazandı

DİDİM
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Altınözü Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Nasrittin 
Ramazanoğlu  kazandı.

Nasrittin 
Ramazanoğlu 

kazandı

ALTINÖZÜ

Havsa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Cam kazandı.

Mehmet Cam 
kazandı

HAVSA

Espiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şeref Kürtün kazandı.

Şeref Kürtün 
Kazandı

ESPİYE

Yalvaç Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini İlhan Demirkılınç kazandı.

İlhan Demirkılınç 
kazandı

YALVAÇ

Bağyurdu Minibüscüler Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Emin Rende kazandı.

Emin Rende 
kazandı

BAĞYURDU

Bahçe Esnaf Sanatkârlar Şoförler ve 
Otom. Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
M. Mehmet Kalenderoğlu  kazandı.

M. Mehmet 
Kalenderoğlu 

kazandı

BAHÇE

Baykan  Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Diyaettin Gülümser kazandı.

Diyaettin 
Gülümser 
kazandı

BAYKAN

Erzin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şükrü Erçökük kazandı.

Şükrü Erçökük 
kazandı

ERZİN

Gülşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erkan Urgenç kazandı.

Erkan Urgenç 
kazandı

GÜLŞEHİR

İhsangazi Şoförler Otomobilciler 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlığı 
seçimini İhsan Ayan kazandı.

İhsan Ayan 
kazandı

İHSANGAZİ

İpsala Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kemal Kutlubay kazandı.

Kemal Kutlubay 
kazandı

İPSALA



Dursunbey Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Dayı kazandı.

Mustafa Dayı 
kazandı

DURSUNBEY
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Çınar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mesut Çınar kazandı.

Mesut Çınar 
Kazandı

ÇINAR

Güneysınır Esnaf Sanatkârlar 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ahmet 
Atıcı kazandı.

Ahmet Atıcı 
kazandı

GÜNEYSINIR

Yozgat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İlhami Bakıcı kazandı.

İlhami Bakıcı 
kazandı

YOZGAT

Türkeli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Satı 
Gürel kazandı.

Satı Gürel 
kazandı

TÜRKELİ

Kadınhanı Şoförler Nakliyeciler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Erol Karamanlı kazandı.

Erol Karamanlı 
kazandı

KADINHANI

Çermik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Temizbaş kazandı.

Mehmet 
Temizbaş kazandı

ÇERMİK

Ilgaz Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Vedat 
Savaş kazandı.

Vedat Savaş 
kazandı

ILGAZ

İvrindi Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Azmi Karakaş kazandı.

Azmi Karakaş 
kazandı

İVRİNDİ

Kemalpaşa Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Gençay kazandı.

Osman Gençay 
kazandı

KEMALPAŞA

Yücel Şimşek 
kazandı

KINIK

Kınık Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Yücel 
Şimşek kazandı.

Tunceli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Erdal 
Büyüktaş  kazandı.

Erdal Büyüktaş 
kazandı

TUNCELİ



Osmaniye Minibüs Otobüs ve Okul Taşıt 
Servis Araçları Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Bedrettin İşler kazandı.

Bedrettin İşler 
kazandı

OSMANİYE MİN. OTB.
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Eskil Esnaf Sanat. Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanlığı seçi-
mini Abdulkadir Karakaya kazandı.

Abdulkadir 
Karakaya kazandı

ESKİL

Silifke Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Yılmaz Kaya 
kazandı.

Yılmaz Kaya 
Kazandı

SİLİFKE MİNİBÜS

Mesut Balkan 
kazandı

GÜLTEPE

Gültepe Otobüs ve Şoförler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mesut 
Balkan kazandı.

Karacabey Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ramazan Bay kazandı.

Ramazan Bay 
kazandı

KARACABEY

Kemer Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Tıraş kazandı.

Mustafa Tıraş 
kazandı

KEMER

Ortaköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Yüksel kazandı.

Ahmet Yüksel 
kazandı

ORTAKÖY

Tokat Minibüs, Midibüs ve Küçük 
Otobüsçüler  Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini A. İbrahim Selimoğlu kazandı.

A. İbrahim 
Selimoğlu kazandı

TOKAT MİNİBÜS

Pazaryeri Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Pulat kazandı.

Mehmet Pulat 
kazandı

PAZARYERİ

Saray Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Bülent 
Gönültaş kazandı.

Bülent Gönültaş 
kazandı

SARAY

Pehlivanköy Esnaf Sanatkâr. Şoförler 
ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Adnan Toros kazandı.

Adnan Toros 
kazandı

PEHLİVANKÖY

İncirliova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Eyüp Salık kazandı.

Eyüp Salık 
kazandı

İNCİRLİOVA
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GEÇEN SAYININ CEVABIYUKARIDAN AŞAĞIYA

SOLDAN SAĞA

1.	 Kalseduan...
2.	 Amirce... Kuzey Atlantik 

Paktı Örgütü’nün kısa 
yazılışı,

3.	 Kertenkele derisinin sepi-
lenmesiyle elde edilen bir 
deri türü... Ayaklı ve taşınır 
ocak,

4.	 Toplum içindeki dav-
ranışlarda izlenecek 
yol... Lantan’ın simgesi... 
Arjantin’in Plaka İşareti,

5.	 Bir ilimiz... Metres,
6.	 Kanın rengi, kızıl, kırmızı... 

Yama ile onarma, yama 
vurma,

7.	 Kaygı, endişe... Öküz 
yemliği,

8.	 Evin ortası... Hareketlere 
dayalı sözsüz oyun... Akci-
ğerlerde genişlemiş küçük 
kesecik,

9.	 Ter... Bir ilimiz,
10.	 Tufeyli... Kürkü değerli bir 

hayvan, as,
11.	 Semada eden derviş... 

Esmer,
12.	 Salıverme, azat etme... 

Tasavvufta Tanrı,

1.	 Fin halk destanı... Fotoğraf duyarlığını belirten sayısal 
değer, 

2.	 Metal olmayan... İçinde, görüntü ve seslerin 
kaydedildiği, gerektiğinde yeniden kullanılmasını 
sağlayan bir manyetik şeridin bulunduğu küçük kutu,

3.	 Pişmiş Kestanenin İpe Dizilmesi... Gölgeleri yol yol ve 
çizgi çizgi olan (resim, harita),

4.	 Türk müziğinde bir makam... Yatakta Yatan Hasta 
Ayağa Kalkmayan,

5.	 Biçimlerinden ötürü gövde şekline göre birçok kasa 
verilen ad... Kadılık görevi,

6.	 Pişigah... Yanlış ve yalan olmayan, doğru... Engel,
7.	 Ağızotu... Proaktinyum simgesi... Parola,
8.	 Gizlemek...
9.	 Bir şeyin ne demek olduğunu, neye işaret ettiğini 

kavramak... Değerli tespih taşı,
10.	 Büyük ırmak... Düz beyaz pamuklu bez,
11.	 Çoban iğnesi... Gahi,
12.	 Eski Oğuzlarda, Oğuz Destanlarını Okuyan Saz 

Şairlerine Verilen Ad... Bezginlik ve sızlanma anlatan 
bir söz.
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TÜRKİYE 
ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER 
FEDERASYONU


